
柳河县大迫子水库库周交通恢复改建工程（安口镇长安村狼洞屯机耕路）

（招标编号：JLSYD—2023-1205）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]柳河县大迫子水库库周交通恢复改建工程（安口镇长安村狼洞屯机耕路）:

      中标人：柳河县水利工程处 中标价格：75.480000万元

二、其他：

   柳河县大迫子水库库周交通恢复改建工程（安口镇长安村狼洞屯机耕路）

成交结果公告

一、项目编号：JLSYD—2023-1205

二、项目名称：柳河县大迫子水库库周交通恢复改建工程（安口镇长安村狼洞屯机耕路）

三、中标（成交）信息

1、成交供应商名称：柳河县水利工程处

2、成交供应商统一社会信用代码：91220524412974549E

3、成交供应商地址：吉林省通化市柳河县柳河镇军民路 160号

4、项目中标金额：754800.00元

5、成交供应商的评审总得分：82.64分

四、主要标的信息

工程类

名称：柳河县大迫子水库库周交通恢复改建工程（安口镇长安村狼洞屯机耕路）

施工范围：面层铺筑长度 2.605公里。

合同履行期限：2024年 01月 01日至 2024年 06月 30日

项目经理：李 宁

执业证书信息：吉 222202171051

五：评审专家名单：朴仁杰、吕明君、潘洁

六、代理服务收费标准及金额：

1、收费标准：按照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知（发改价

格[2015]299号）文件。

七、公告期限



自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、公告媒介：本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国政府采购网、通化市

公共资源交易中心公布。

十、联系方式

1.采人信息

名 称：柳河县大迫子水库管理中心

地 址：柳河县

联系人：贾雪梅

联系方式：13364561177

2.采购代理机构信息

名 称：吉林省蕴德项目管理有限公司

地　址：长春市净月区福祉大路君盈身份广场 5栋 2楼 216室

联系人：姜鑫男

联系方式：0431-80745775

3.项目联系方式

项目联系人：姜鑫男

电　话：0431-80745775

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：柳河县大迫子水库管理中心                         

   地    址：柳河县                                

   联 系 人：贾雪梅                             

   电    话：13364561177                                

   电子邮件：3389440956@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省蕴德项目管理有限公司



   地    址： 吉林省长春市净月区福祉大路与生态东街交汇处君盈身份广场 5栋 216室

   联 系 人： 姜鑫男

   电    话： 0431-80745775　

   电子邮件： 1806195404qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T13:17:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T13:17:56+0800
	BJ
	ePolicy




